
1 

 

Usnesení 
přijatá na 40. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 02. 09. 2020 

396/40/20 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 40. schůze Rady obce Doubrava konané dne 02. 09. 2020  
1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 

2. pol. 2019 až 1. pol. 2020 
3. Rozpočtové úpravy – oprava rozpočtového opatření č. 4 
4. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 8 
5. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 9 
6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva zakládající 

právo umístit a provést stavbu – pozemek parc. č. 2618/3 v k.ú. Doubrava 
u Orlové 

7. Pozemek parc. č. 3068 a 3070 v k. ú. Doubrava u Orlové – žádost 
o změnu ve smlouvě 

8. Prodej pozemku parc. č. 492 v k. ú. Orlová 
9. Pronájem částí pozemků u domu čp. 600 – zveřejnění záměru 
10. Plán zimní údržby v obci Doubrava pro období od 1. 11. 2020 do 31. 3. 

2021 
11. Zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 3072/1 v k. ú. Doubrava 

u Orlové 
12. Dodatek č. 1 Smlouvy č. 799/PR/KA/2014 o zabezpečení přeložky vodního 

díla vyvolané investiční výstavbou (799/PR/KA/2020/D1) – rekonstrukce 
komunikace přes Dědinu 

13. Záměr převodu vlastnictví pozemku parc. č. 425 včetně budovy čp. 81 
v k. ú. Doubrava u Orlové 

14. Záměr podání žádosti do meziresortní komise na schválení realizace 
projektu „Odkanalizování obce Doubrava“ – lokality Hranice a Nová 

15. Program 12. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava 
16. Organizační a různé 
17. Závěr 

397/40/20 Rada obce Doubrava 
d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit 
vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 
2. pol. 2019 až 1. pol. 2020, předložené těžební organizací OKD, a.s.  

 
398/40/20 Rada obce Doubrava 

1 .  r e v o k u j e  
usnesení č.  345/32/20 ze dne 1. 6. 2020 ve znění: 

Rada obce Doubrava s c h v a l u j e v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 

písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 

2020 – rozpočtové opatření č. 4 dle předloženého materiálu.   
2 .  s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2020 – rozpočtové opatření č. 4 
dle předloženého materiálu. 

 
399/40/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2020 – rozpočtové opatření č. 8 
dle předloženého materiálu. 

 



2 

 

400/40/20 Rada obce Doubrava  
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2019 – rozpočtové opatření 
č. 9 dle předloženého materiálu 

 
401/40/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu 
zakládající právo umístit a provést stavbu, mezí obcí Doubrava 
a ........................... a p. ............................, oba bytem 
........................................, dle předloženého materiálu. 

 
402/40/20 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava neschválit  
žádost paní ..................., bytem ......................................., týkající se změny 
ustanovení v Kupní smlouvě, která byla schválená usnesením zastupitelstva 
obce č. 99/8/2019, dle předloženého materiálu. 

 
403/40/20 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava  
1. schválit prodej pozemku parc. č. 492, druh pozemku zahrada, o výměře 

1074 m2, nacházející se v katastrálním území Orlová, který je zapsán na 
listu vlastnictví č. 980 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná, panu ............................, bytem 
........................................., za cenu 80,- Kč/m2  s tím, že sjednaná cena je 
nižší než cena obvyklá z důvodu nevyužitelnosti pozemku pro obec 
a z důvodu vysokých nákladů na jeho udržování. 

2. pověřit starostku obce Doubrava uzavřením kupní smlouvy na prodej 
pozemku parc. č. 492, v k. ú. Orlová a podáním návrhu na vklad 
vlastnického práva příslušnému katastrálnímu úřadu podle této smlouvy do 
katastru nemovitostí, dle předloženého materiálu. 

 
404/40/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru pronájmu jedné části pozemku parc. č. 239, druh pozemku 
zahrada a dvou částí pozemku parc. č. 240, druh pozemku zastavěná plocha 
a nádvoří, oba v  katastrálním území Doubrava u Orlové, dle předloženého 
materiálu. 

 
405/40/20 Rada obce Doubrava   

s c h v a l u j e  
plán zimní údržby v obci Doubrava pro období od 1. 11. 2020 do 31. 3. 2021 
dle přílohy. 

 
406/40/20 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit 
zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 3072/1, druh pozemku orná 
půda, o výměře 1213 m2, nacházejícího se v katastrálním území Orlová, který 
je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, dle předloženého 
materiálu. 



3 

 

 
407/40/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy č. 799/PR/KA/2014 o zabezpečení přeložky 
vodního díla vyvolané investiční výstavbou (799/PR/KA/2020/D1), dle 
přiloženého návrhu. 

 
408/40/20 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit 
záměr převodu vlastnictví pozemku parc. č. 425 na k. ú. Doubrava u Orlové 
včetně budovy čp. 81 do majetku obce Doubrava, dle předloženého materiálu. 

 
409/40/20 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit 
záměr podání žádosti do meziresortní komise na schválení realizace projektu 
„Odkanalizování obce Doubrava“ týkající se lokalit Hranice a Nová 

 
410/40/20 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 
16. září 2020 dle přiloženého materiálu. 

 
 
V Doubravě 07. 09. 2020 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


